
 
 

UCHWAŁA NR LXII/649/2023 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie : wprowadzenia Regulaminu korzystania z Ogólnodostępnego Placu Zabaw na terenie działek 
oznaczonych nr ew. 72,76/1,77 w obrębie 0011 w Sulejówku. 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Ogólnodostępnego Placu Zabaw na terenie działek oznaczonych 
nr ew. 72,76/1,77 w obrębie 0011 w Sulejówku, stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała LXI/633/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 06 lipca 2023 r. w sprawie: 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z Ogólnodostępnego Placu Zabaw na terenie działek oznaczonych nr 
ew. 72,76/1,77 w obrębie 0011 w Sulejówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12167



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/649/2023 

Rady Miasta Sulejówek z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin  placu zabaw na terenie działek 

oznaczonych nr ew. 72, 76/1, 77 obrębie 0011 w Sulejówku 

 

 

§1. Właścicielem Placu Zabaw, jest Miasto Sulejówek. Zarządcą Placu Zabaw jest Burmistrz 

Miasta Sulejówek. 

§2. Teren Placu Zabaw służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji, jest terenem 

ogólnodostępnym, służącym rekreacji i zabawie. 

§3. Osoby przebywające na terenie Placu Zabaw zobowiązane są do przestrzegania 

postanowień regulaminu. 

§4. W celu zachowania walorów wypoczynkowo-rekreacyjnych Placu Zabaw oraz 

zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich 

przebywających na terenie Placu zobowiązuje się do: 

1) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00 - 6:00, 

2) przestrzegania porządku i czystości terenu, w szczególności posprzątania zajmowanego przez 

siebie miejsca przed opuszczeniem terenu i wyniesienia śmieci do pojemników, 

3) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

4) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Placu Zabaw. 

          §5. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do 

Zarządcy. 

 §6.  Korzystanie z Placu zabaw odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na 

odpowiedzialność opiekuna dziecka. 

 §7. Ze względu na bezpieczeństwo osób przebywających na terenie Placu Zabaw, zaleca się 

wzajemną obserwację a w miarę potrzeby udzielenie pomocy i wezwanie służb ratowniczych. 

Telefony alarmowe: 

EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY 112 

Zarządca Parku: 

BURMISTRZ MIASTA SULEJÓWEK 

Ul. DWORCOWA 55 

05-070 Sulejówek 

tel. 22 760 62 30 

www.sulejowek.pl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12167


	UCHWAŁA NR LXII/649/2023 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin  placu zabaw na terenie działek oznaczonych nr ew. 72, 76/1, 77 obrębie 0011 w Sulejówku


		2023-11-10T12:23:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




